
JUEVES 31 DE AGOSTO DE 2023B.O.C.M. Núm. 207 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

30
83

1-
22

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO “12 DE OCTUBRE”

22 RESOLUCIÓN de 25 de agosto de 2023, de la Dirección-Gerencia del Hospital
Universitario “12 de octubre”, por la que se dispone la publicación en los bole-
tines oficiales el nuevo señalamiento de mesas para el procedimiento abierto con
pluralidad de criterios, número P. A. 2023-0-42 «Suministro de ovocitos donados
procedentes de banco externo con destino a la Unidad de Reproducción Asistida
en el Laboratorio de F. I. V. del Hospital Universitario “12 de Octubre”».

Por Resolución de 21 de junio de 2023, de la Gerencia del Hospital Universitario “12 de
Octubre”, se hizo pública la convocatoria del contrato por procedimiento abierto con plurali-
dad de criterios, número 2023-0-42: «Suministro de ovocitos donados procedentes de banco
externo con destino a la Unidad de Reproducción Asistida en el Laboratorio de F. I. V. del
Hospital Universitario “12 de Octubre”», publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, número 159, de 6 de julio de 2023, referencia Portal de la Contratación Pú-
blica C2143.

Considerando que dicho expediente tuvo su vencimiento de presentación de ofertas el
día 16 de agosto de 2023.

Esta Dirección-Gerencia, en virtud de las competencias establecidas en la Resolu-
ción 342/2021, de 13 de septiembre, de la Viceconsejería de Asistencia Sanitaria y Salud
Pública y Dirección General del Servicio Madrileño de Salud, de Delegación de Compe-
tencias en materia de contratación y gestión económico-presupuestaria en los Directores
Gerentes de los Centros de Atención Hospitalaria adscritos al Servicio Madrileño de Sa-
lud, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 222, de fecha de 17 sep-
tiembre de 2021).

RESUELVE

Primero

Por razones de naturaleza técnica, señalar nuevas fechas de apertura que serán las si-
guientes:

— Fecha de apertura de documentación administrativa: 30 de agosto de 2023, 10:00 horas.
— Fecha de apertura de proposiciones económicas: 6 de septiembre de 2023, 10:00 horas.
En Madrid, a 25 de agosto de 2023.—La Directora-Gerente del Hospital Universitario

“12 de Octubre”, Carmen Martínez de Pancorbo González, Por ausencia, el Director Médico,
Julio Pascual Santos.

(01/14.734/23)


		2023-08-31T08:41:38+0200




